
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXII сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг № 1845

⌐                                                         ¬

Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1585  «Про затвердження ро-
зрахункового кошторису на
2013 рік витрат коштів місько-
го бюджету для фінансування
Програми перспективного роз-
витку «Освіта міста Кривого
Рогу» на 2013 – 2015 роки»

У зв’язку з виділенням субвенції з обласного бюджету та уточненням по-
казників міського бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве самов-
рядування в Україні»  міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1585, зі змінами,
а саме: викласти в новій редакції розрахунковий кошторис на 2013 рік витрат
коштів міського бюджету для фінансування Програми перспективного розвитку
«Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 – 2015 роки (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
30.01.2013 №1692 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012
№1585 «Про затвердження розрахункового кошторису на 2013 рік витрат кош-
тів міського бюджету для фінансування Програми перспективного розвитку
«Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 – 2015 роки».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), координа-
цію роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

В. о. міського голови -
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської
ради №1845 27.03.2013

РОЗРАХУНКОВИЙ КОШТОРИС на 2013 рік
витрат коштів міського бюджету для фінансування Програми

перспективного розвитку «Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 – 2015 роки

(грн.)
№
з/п Заходи Загальний

обсяг коштів
1 2 3

1 Проведення поточних ремонтів груп для збільшення кі-
лькості місць у діючих дошкільних навчальних закладах 1 120 000, 00

2 Придбання меблів для загальноосвітніх, дошкільних та
позашкільних навчальних закладів міста

702 267, 00

3 Придбання спортивного інвентарю для загальноосвітніх,
дошкільних та позашкільних навчальних закладів міста

448 000, 00

4 Здійснення виплати  грошової допомоги дітям-сиротам
та дітям, позбавленим батьківського піклування, після
досягнення ними 18-річного віку

702 280, 00

5 Здійснення фінансування комунальних позашкільних за-
кладів «Дитячий оздоровчий табір «Слава», «Дитячий
оздоровчий табір «Сонячний»

8 043 291, 06

6 Здійснення виплати  грошової компенсації дітям-
сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклуван-
ня, які за медичними показниками не змогли оздорови-
тися в літній період

18 500, 00

7 Проходження курсової перепідготовки учителями міста
при Криворізькому педагогічному інституті Державного
вищого навчального закладу «Криворізький національ-
ний університет»

617 975, 00

8 Придбання путівок для оздоровлення дітей-сиріт та ді-
тей, позбавлених  батьківського піклування, дітей з бага-
тодітних і малозабезпечених сімей, талановитих і обда-
рованих дітей

594 160

9 Забезпечення учнів 2 – 11 класів загальноосвітніх навча-
льних закладів учнівськими щоденниками

632 688

10 Придбання путівок для літнього оздоровлення дітей-
сиріт з міста-побратима  Нижнього Тагілу у зв’язку з
обміном делегаціями

95 000

11 Відновлення дошкільного навчального закладу №94 395 609,0
Разом: 13 369 770,06

Секретар міської ради С.Маляренко




